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OJF THE DOOR 

Lagjia:Naim Gjylbegu 
Rruga:Bujar Bishanaku, No.799 

Shkoder -Shqipëri 
 

  F T E S Ë 
 
 

Për pjesëmarrje në  Turneun e Futbollit për kategori të reja meshkuj-femra  
 në Kaçanik  

 
Ftoheni përzemërsisht që të merrni pjesë në turneun e futbollit për kategori të 

reja meshkuj-femra i cili mbahet për nder të  11 Qershorit-Ditës së Çlirimit të 
Kaçanikut, organizuar nga Drejtoria për Arsim, Kulturë, Rini dhe Sport- sektori i 
rinisë dhe sportit. 

 
Turneu  mbahet më 10 -11 qershor 2009, në të cilin do të marrin pjesë ekipe 

nga  Kosova, Shqipëria, Maqedonia . 
 
 

Prania Juaj do ta madhështojë këtë aktivitet sportiv. 
 

Përshëndetje të siqerta,  
 
 
 
 

                                                                                                      Fatos Vishi  
Këshilltar për Rini dhe Sport 
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                                                                                                        fatos.vishi@ks-gov.net  
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mailto:fatos.vishi@ks-gov.net
mailto:fatosvishi@yahoo.com

